
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 2,588,235

入札書比較価格
（税抜） 5,775,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,352,941

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 6,352,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 6,145,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 教育施設用サーマルカメラ購入 仕様書による 

4 2,352,941 　　　　　落札　　

5 2,725,000 　　　　　　　　　

2 4,575,000 　　　　　　　　　

3 3,870,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 2,884,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)タケデン

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

トクサヤ文具

イトーオフィスサービス(株)

(株)安井書店

(株)ホクシンメディカル

キンキテレコム(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 916,850

入札書比較価格
（税抜） 833,500

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 833,500

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 916,850

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 1 日

午前

印刷業 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 833,500 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市税委第030009号 軽自動車税納税通知書等印刷及び機械封入封緘業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

塚田印刷(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 2 分

0

11,192,000

開札日時 令和 3 年 11 月 1 日
午前

業者名

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

11,413,000

西播道路(株) 12,500,000

宍東開発(株) 12,700,000

福井建設(株) 11,045,000

松下工業(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)ダイゴ 11,192,000

(有)藤岡工業 11,265,000

協和建設(株) 11,333,000

(株)岸本建材運輸 11,395,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 14,470,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 12,212,200

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町野々上 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第030005号

執行場所

電子入札

工事名

ため池廃止（２期）工事

工事場所

12,311,200

13,155,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 11,102,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 6 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,950,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,465,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町三方町 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建一工第030106号

執行場所

電子入札

工事名

市道福野三方町線維持修繕工事

工事場所

2,467,300

2,682,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,241,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

協和建設(株) 2,243,000

(株)邦翔 2,247,000

松下工業(株) 2,256,000

(有)藤岡工業 2,265,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

2,340,000

(株)神名工務店 2,400,000

(株)清水造園土木 2,200,000

西播道路(株) 2,233,000

宍東開発(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

2,243,000

開札日時 令和 3 年 11 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 11 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,626,900

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町室 地内

工　種

電気

工事番号

宍健千工第030002号

執行場所

電子入札

工事名

千種保健福祉センター照明器具LED化更新工事

工事場所

616,000

1,479,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山陽設備(株) 560,000

(株)ばんでん 700,000

河野電業社 910,000

(株)協伸電気設備 970,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

560,000

開札日時 令和 3 年 11 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 16 分

0

710,700

開札日時 令和 3 年 11 月 1 日
午前

業者名

令和 3 11 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福井建設(株) 710,700

千種園 711,000

安東工務店 715,000

(有)藤岡工業 716,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 933,900

最 低 制 限 価 格
（税込） 781,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町河内 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第030104号

執行場所

電子入札

工事名

市道河内水木線路側修繕工事

工事場所

781,770

849,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 710,000
入札書比較価格

（税抜）
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